
Nr sprawy: 7/2018             Bytom, dnia 21.03.2018 r.  

Informacja z otwarcia ofert 
dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

„Dostawa kart elektronicznych i bonów towarowych ze środków ZFŚS dla pracowników, emerytów i rencistów  
oraz dzieci pracowników BPK Sp. z o.o. w roku 2018” 

zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zamawiający zamieszcza 

informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

1. Zamawiający informuje, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi w zł (brutto):  702 550,00 

w tym: 

w części I        8 000,00, 

w części II   694 550,00. 

2. Zamawiający przedstawia nazwy i adresy firm, które złożyły oferty w terminie, wraz z cenami i pozostałymi kryteriami oceny ofert. 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

oferenta 

Część I    

Cena oferty          

w zł 

(brutto) 

Część II 

 Cena oferty  

w zł  

(brutto) 

Łączna 

wartość 

oferty  w zł 

(brutto) 

Część I 

Ilość punktów 

handlowych, jak 

w pkt. 11.2 SIWZ  

Część II 

Ilość punktów 

handlowych, jak 

w pkt. 11.3 SIWZ 

Część I 

Termin 

ważności 

bonów, jak         

w pkt. 19.8 

SIWZ 

Część II 

Termin 

ważności       

kart, jak             

w pkt. 19.8 

SIWZ 

1 

Sodexo Benefits and 

Rewards Services Polska 

Sp. z o. o.,                             

ul. Kłobucka 25, 02-699 

Warszawa,               

8 000,00 694 550,00 702 550,00 4001 14201 27 miesięcy 27 miesięcy 

   

 

 

                                                                                         

 


